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Månedens salme:
”SOMMARPSALM”

Så grønn en drakt, så rik en duft, sv. 
Sommarpsalm, også kjent som En vänlig 
grönskas rika dräkt, er en salme av den 
svenske forfatter Carl David af Wirsén, 
fra 1889. Teksten er oversatt til norsk av 
Øystein Thelle. Sommarpsalm er den 
mest kjente salmen fra Wirséns hånd. 
Den kom med i det svenske salme-
bokstillegget ”Nya psalmer” i 1921, etter 
forfatterens død. Salmen har etterhvert 
fått en spesiell plass i Sverige; sammen 
med Den blomstertid nu kommer, pleier 
den å stå på repertoaret for skolenes 
sommeravslutning. Salmen er inspirert av 
midtsommerdagens gammel testament-
lige lesetekst fra Jesaja 40, som frem 
til 1953 var sammenfallende med St. 
Hansdagen. Salmens budskap er at 
selv om sommerens tid er begrenset og 
naturens skjønnhet vil forsvinne, varer 
Herrens ord.

Salmens historie i Sverige viser oss at det 
i dag er det mest alminnelig å synge de 
3 første vers, noe som fører til at salmen 
beholder skapelsesmotivet. Den synges 
også i bryllup, men da ofte med kun 
de 2 første vers. Salmen har da over tid 
mistet sin kristne karakter og blir bare en 
betraktning over naturen og sommeren.

De to første versene i den svenske 
originalen er naturlyrikk og understreker 
Midtsommerdagens tema i Sverige, som 
er skapelsen.

1. En vänlig grönskas rika dräkt
Har smyckat dal och ängar,
Nu smeker vindens ljumma fläkt
De fagra örtesängar;
Och solens ljus
Och lundens sus
Och vågens sorl bland viden
Förkunna sommartiden.

2. Sin lycka och sin sommarro
De yra fåglar prisa;
Ur skogens snår,
ur stilla bo
Framklingar deras visa.
En hymn går opp
Av fröjd och hopp
Från deras glada kvaden,
Från blommorna och träden.

Tredje og fjerde vers introduserer en 
teologisk ramme for skaperverket; alt det 
skapte er underlagt forgjengeligheten, 
og Guds ånd (som i den svenske bibel-
oversettelsen heter «Herrens vind») som 
kan blåse ut livet, kan også blåse liv i alt. 
Det skjer ved Guds ord (jf. v3).

3. Men Du, o Gud, som gör vår jord
Så skön i sommarns stunder,
Giv, att jag aktar främst ditt ord
Och dina nådesunder!
Allt kött är hö
Och blomstren dö
Och tiden allt fördriver,
Blott Herrens ord förbliver.

4. Allt kött ar hö. Allt flyktar här,
Och snart förvissna gräsen.
Hos Dig allena, Herre, är
Ett oförgängligt väsen.
Min ande giv
Det nya liv,

Som aldrig skall förblomma,
Fast äng och fält stå tomma.

Det siste verset handler om frelsen. Det 
er Kristus  («min vän», jf. Høys 2,16) 
som omplanter oss og holder oss fast i et 
ubrytelig bånd. Det er en dempet og mer 
kryptisk sammenfatning av det kristne 
frelsesverk. Og til sist introduseres 
det kristne håp, som en kontrast til alt 
det forgjengelige, der hvor skapelsen 
er underlagt livet og lyset: En evig 
sommertid.

5. Då må förblekna sommarns glans
Och vissna allt fåfängligt;
Min vän ar min och jag är hans,
Vårt band är oförgängligt.
I paradis
Han, huld och vis,
Mig sist skall omplantera,
Dar intet vissnar mera.

(Kilde: Nya psalmer, Stockholm 1921 nr. 644)

MELODIEN
Melodien som først fulgte denne salmen 
var skrevet av Severus Gastorius i 1675. 
Men den melodien vi alle kjenner i 
dag, er skrevet av Waldemar Åhlen. 
Denne melodien ble trolig skrevet mens 
han var organist i Hoga lidskyrkan. 
Waldemar Åhléns melodi ble første gang 
fremført med unisont barnekor og orgel-
akkompagnement ved en skoleavslutning 
i Hjorthagskyrkan den 8. juni 1933. Den 
ble første gang trykt i 1934, da den kom 
ut i samlingen «Skolkören». Fra da av 
spredde den seg og etablerte seg raskt 
som en del av standardrepertoar til kore-
bevegelsen.

Børge
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KIRKENS BETJENING
Menighetskontoret

Furuly menighetssenter
Skråtorpveien 2c, 1640 Råde

Tirsdag, onsdag og torsdag 10–14
Mandag og fredag 
er kontoret stengt

Telefon: 69 29 40 30 
Menighetens

VIPPS-nummer 23742
Kontonummer: 1014 48 05254

Postadresse: Postboks 42, 1640 Råde 
epost@rade.kirken.no

HER TREFFES FØLGENDE PERSONER:
Kirkeverge

Dag Øystein Andersen
419 33 688 

kirkeverge@rade.kirken.no

Sokneprest
Magnus Grøvle Vesteraas 

Tlf: 928 97 756
magnus.vesteraas@rade.kirken.no

Kapellan
Ingrid Brækken Melve

924 84 921
ingrid.b.melve@rade.kirken.no

Kateket 
Kristin Tollefsen 

477 52 505
kristin.tollefsen@rade.kirken.no

Diakonimedarbeider
Anne-Marie Kvarme

482 47 749
anne.m.kvarme@rade.kirken.no

Kantor
Børge Sandal
973 06 498

kantor@rade.kirken.no

Menighetssekretær
Karoline Marie Gulbrandsen

69 29 40 30
karoline.gulbrandsen@rade.kirken.no

Kirkegårdsarbeider
Jan Kåre Tollefsen

913 09 708
kirketjener@rade.kirken.no

Leder i menighetsrådet: 
Hilde Freim 
476 39 608                                 

freim.hilde@gmail.com 
Leder i kirkelig fellesråd

Ragnhild Klevmoen 
471 68 808

klevmoen@gmail.com

Prestens 
penn

Det er et luksusproblem i kirken at vi aldri har mangel på gode idéer. 
Som kirke er oppdraget vårt å dele Guds kjærlighet og nåde med 
verden – og det finnes ikke grenser for hvordan dette kan gjøres. Der 
kjærligheten er, der er også Gud. For kirken og for vår menighet betyr 
det at vi har et helt enormt mulighetsrom! På så mange forskjellige 
måter kan vi bidra til at mennesker i bygda vår og verden rundt får 
oppleve respekt og kjærlighet og møte Guds nåde. Og det går sjeldent 
en uke uten at jeg hører en god idé til hvordan menigheten kan arbeide 
mot nettopp dette målet. Men dette gir oss altså også et luksusproblem. 
For når oppdraget er så vidt, og når mange kloke hoder tenker sammen 
om hvordan vi sammen kan løse kirkens oppdrag, slik vi gjør her 
i Råde, så blir det nødvendigvis langt flere idéer enn hva vi i praksis 
klarer å gjennomføre. Og ofte opplever vi at vi oppnår mer ved å gå 
helhjertet inn for noen satsningsområder, enn ved å spre oss tynt ut 
over veldig mange.

Strategiarbeid i menighet handler om å gjøre prioriteringer på dette 
området. Og det vanskeligste strategiarbeidet handler derfor om å velge 
hva vi ikke skal gjøre. Det er vanskelig nettopp fordi det finnes så mye 
godt vi kunne gjort. Det er vanskelig fordi svarene ikke nødvendigvis er 
de samme nå som de var tidligere. Godt strategiarbeid må bety at noen 
nye satsninger ikke kan prioriteres. Og det må bety at noen tidligere 
satsningsområder iblant legges bort, selv om det er mye godt i dem. I 
Råde menighet har vi en god strategiplan, som også oppdateres jevnlig, 
og våren 2024 har både staben og menighetsrådet jobbet med nettopp 
strategi i menigheten. Jeg er spent på hvilke frukter vi gjennom den 
neste tiden vil se, både av satsningene vi har hatt i menigheten frem til 
nå, og det vi velger å legge vekt på i tiden som kommer.

I Matteus 13 sammenligner Jesus den som vil lære av ham med en 
husherre som kan hente frem både nytt og gammelt fra skattekammeret 
sitt. Hvilke gamle skatter vil vi ta vare på her i Råde? Og hvilke nye 
skatter bør vi rydde plass til hos oss?

Magnus

Strategi som et luksusproblem
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Kåpegot er siste huset på høyre side i 
Sarpsborgveien før man kommer til Råde 
kirke.

Navnet Kåpegot er sammensatt av «kåpe», 
som i klesplagget, og «kott» eller «got» som 
her betyr lite hus. Huset på Kåpegot er 
oppført i laftet tømmer i halvannen etasje 
med utvendig stående panel. Det ble brukt 
et lite rom i huset til dåpsbarna, for de som 
kom langveis fra, slik at de skulle stelle 
barnet og varme seg før de gikk til kirken.

Kåpegot er oppført av prest Hesselberg på tidlig1800- tall som presteenkesete/bolig for sin 26 år yngre kone, 
slik at hun kunne flytte dit etter hans død.

I 1831 kjøpt presteenken Maria Dahl etter sogneprest Andras Dahl, plassen Kåpegot. Løytnant Isak Grøner 
Dahl, var maler/kunstner og et familiemedlem av Presten Andreas Dahl. Han var mesteren for de snirklete 
utskjæringene i inngangsportal med navnet “Tarvelig” over døren i 1830.

Grunnen til navnet “Tarvelig” er at dette var 
en mindre gård og enklere i utformingen enn 
Råde Prestegård. Vi finner tilsvarende navn på 
plassen Nøysom under Tomb Herregård, der de 
har brukt navnet “Nøysomhet”.

Fra 1845 ble Kåpegot drevet direkte fra 
prestegården av Sogneprest Bassøe. Etter hans 
død ble Kåpegot solgt til Andras Ellingsen og 
har siden vært i privat eie, og huset brukes 
fortsatt som hovedbygning på gården.

Kåpegot ble fredet 1923, som en av de første i 
Norge.

Kulturminner 
på kirkeveien
Denne delen av serien tar for
seg kulturminner fra Karlshus
til Råde kirke.

Tekst og foto: Eigill Tangen

Ny bok! 
300 sider, 

med 
masse bilder

Selges hos:  
Byggmaker Råde

og 
Blomster Werket,
Netthusveien 1

Kåpegot var tidligere presteenkesete under Råde prestegård
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Ny på Furuly
Nå har jeg fått et hjørne i menighetsbladet 
hvor jeg skal fortelle om arbeidet som 
diakonimedarbeider. Det er et spennende 
arbeid som jeg går løs på med stor entusiasme. 
Vi er en relativt liten kommune med mye 
ressurser og noen utfordringer. Det er viktig at 
vi både evner å ta vare på hverandre og ruste 
oss for framtiden. Da er det helt avgjørende at 
vi finner gode arenaer for samarbeide.

På Furuly har jeg fått et stort møterom som 
mitt kontor. Der er det god plass til både 
store tanker, og møter med mange folk. De 
tre første månedene har jobben som diakoni-
medarbeider gått med til å snakke med folk. 
Jeg har snakket med ansatte i kommunen, 
NAV, politikere, diakoner i andre menigheter, 
folk i menigheten, folk utenfor menigheten, 
og ansatte på helsehuset. Jeg har også vært 
innom en rekke lag og foreninger for å bli 
kjent og finne ut hva vi kan samarbeide om. 
Alle sier omtrent det samme: Vi trenger åpne 

Hold av disse datoene til høsten. 30. 
september, 28. oktober og 25. november.

Diakoniutvalget planlegger formiddagskafé 
med spennende program. Det kommer mer 
informasjon i neste menighetsblad.

Diakoni

Hjornet

møteplasser. Folk trenger folk. Folk trenger å 
møtes for å føle seg sett, føle seg nyttig, ha noen 
å le sammen med, ha et sted å senke skuldrene 
og høre til. Hva dette konkret dreier seg om vil 
jeg komme tilbake til etter sommeren når ting 
er litt mer på plass.

Stillingen min blir finansiert igjennom en giver-
tjeneste som består av faste givere organisert av 
Råde menighet. Jeg vet ikke hvem som er med 
i givertjenesten bortsett fra at jeg er med selv. 
(Jeg ble med før jeg fikk jobben fordi jeg synes 
arbeidet er viktig). Men jeg vet at det ikke bare 
er folk som går i kirken som er med der. Så selv 
om jeg er ansatt i kirken så skal jeg arbeide til 
beste for alle, uansett tilknytning til kirken. Jeg 
skal bidra til å etablere møteplasser som er for 
alle. Når vi arrangerer dialoger om tro så skal 
også folk som ikke går i kirken bli invitert til å 
sitte i panelet, og jeg har stor tro på at folk som 
sjeldent tenker på Gud kan gjøre en flott innsats 
som frivillig hos oss.

Jeg ønsker å skape et fellesskap hvor det er 
rom for alle. Etter å ha jobbet 15 år i Kirkens 
Bymisjon har jeg erfart at bakgrunn og status 
har overraskende lite å si i møte mellom 
mennesker. Folk er folk uansett. Uansett hvem 
du er så er du velkommen til å ta kontakt, enten 
du vil komme med innspill, tilbakemelding, har 
lyst til å «høre til» som frivillig, eller ønsker en 
samtale.

RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 5-2024 - 5
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Mange er glad i Furuly-Tweens! Og siden klubben 
startet har det vært mange barn i alderen 5. – 7. klas-
se innom. Vi ser at behovet for klubben, og ønsket 
om at denne skal vedvare, er stor! Derfor er vi også 
helt avhengig av voksne frivillige som hjelper til. Så 
langt har flere frivillige vært innom, og vi setter så 
stor pris på denne innsatsen. Fra høsten 2024 er det 
imidlertid behov for nye frivillige voksne. Kanskje 
du er en av dem? Man vil ikke bli stående alene med 
å drive klubben, det er fortsatt frivillige ledere som 
er med i lederteamet, men vi trenger en eller to til.

Som frivillig leder i klubben får du også muligheten 
til å påvirke hvordan klubben skal drives fremover, 
innhold, program osv. Du får også muligheten til å 
bidra positivt i bygdas barne- og ungdomsmiljø – 
noe som er viktig!

Har du spørsmål? Ønsker du å bidra; som leder i    

lederteamet, eller kanskje binde deg til tre/fire kvel-
der til høsten? Da ønsker vi at du tar kontakt!

Vi ser frem til nye klubbkvelder høsten 2024😃

Hilsen Heidi Solberg (932 44 592) og Kristin
Tollefsen, kateket i Råde menighet (477 52 505).

LEDER PÅ FURULY-TWEENS?

Klart vi skal feire at du begynner på skolen!

Velkommen til Skolestartsgudstjeneste søndag 
18.august kl 11.00, i Råde kirke.

Vi skal feire at nettopp du begynner på skolen. Det 
blir festgudstjeneste med sanger, utdeling av 6-års-
bok og vi skal få høre om hvordan vi kan være en 
god venn i skolegården. Etter gudstjenesten fortset-
ter vi festen ute med lek, popcorn og is.

SKOLESTART 2024
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Informasjon fra
Råde bibliotek

Søndag 23. juni kl.11.00 feirer vi midtsommerguds-
tjeneste med trekkspill i Tomb kirke for tiende år på 
rad! Etter inspirasjon fra Sverige, samla det seg en 
gjeng med trekkspillere i Råde for å lage en slik guds-
tjeneste i 2014, og siden har denne gjengen holdt 
sammen. I dag består gruppa av syv trekkspill, to 
gitarer og en bassgitar. Og siden 2018 har Leikarrin-
gen i Råde med historie tilbake til 1959 deltatt med 
folkedans. Velkommen til trekkspilljubileum hvor vi 
sammen synger sommersalmer og tar i mot somme-
ren med trekkspill og dans.

MIDTSOMMER-
GUDSTJENESTE

I sommer har biblioteket redusert
åpningstid, «sommertid», fra
22. juni til 20. juli.

Åpningstiden i «sommertid»-perioden blir: 
tirsdager 13.00-18.00 og onsdager 10.00 
–15.30

Fra 21.7 til 28.7 vil biblioteket være stengt. 
Biblioteket åpner igjen mandag 29. juli.

Meråpent-tilbudet vil være tilgjengelig for 
alle som har avtale i hele sommer (Forbehold 
om endringer). Følg oss på Facebook og se 
radebibliotek.no for mer informasjon.

Bli med på sommerles!
Sommerles.no er en lesekampanje for barn 
fra 1. – 7. trinn, inkludert dem som starter på 
skolen til høsten. Barna kan registrere bøker 
de har lest, lese en fortelling og løse oppgaver 
knyttet til fortellingen i et eget nettunivers. 
Underveis i kampanjen kan barna hente små 
premier på Råde bibliotek. Vi trekker også 
noen premier blant alle deltagerne etter kam-
panjens slutt. Påmelding til sommerles.no fra 
1. juni. Kampanjen varer ut august.

Bookbites og Libby
E-bøker og e-lydbøker på norsk kan du låne i 
Bookbites. Appen «Bookbites Bibliotek» kan 
brukes på nettbrett og telefoner som bruker 
operativsystemene Android eller iOS (Apple). 
Du trenger lånekort og pinkode for å komme 
i gang. Det er begrensninger i antall samti-
dige lån. E-bøker og e-lydbøker på engelsk 
kan du låne i appen Libby. Last ned appen og 
registrer deg med ditt lånekort.
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RÅDE Y´S MEN´S CLUB
11. juni, kl. 18.00: 
Sommeravslutning ved Makrellrød 
båthavn. Ta med grillmat og drikke 
til eget behov.
20. august, kl. 19.00 på Furuly: Anne Marie 
Kvarme: “Tanker rundt diakonalt arbeid i 
Råde”. Velkommen.

  
 

Vi holder til i 2. etg. over apoteket i 
Karlshus. Seniorkaféen – med trappeheis.

Dager vi har åpent er:
Tirsdag, fredag og lørdag fra kl. 10.30 – 14.00.

Medlemmer som ikke har vært medlemmer 
hos oss på et år eller to ønsker vi at svært 
gjerne at registrerer seg som medlemmer igjen!

JUNI:
� Fredag 7. juni: Jubileumsfest på   
 Bøndernes Hus kl. 1800. Kaféen er
 stengt denne dagen. Underholdning ved 
 Bjørnar Spydevold.

� Fredag 14. juni: Varm mat. 
� Fredag 21. juni: Varm mat.

� Lørdag 22. juni: Siste ordinære 
 åpningsdag før sommerferien. Men vi har  
 åpen kafé  hver fredag hele sommeren 
 med varm mat og loddsalg fram til
 åpning 9. august. Trekning hver 14. dag, 
 første gang 6. juli.

AUGUST:
� Fredag 3. aug: Første åpningsdag etter
 ferien. Musikk: Terje Hansen. Varm mat.

� Fredag 17. aug: Varm mat. Båthusrevyen. 
� Fredag 23. aug: Varm mat.

� Fredag 30. aug: Varm mat.

Mosseveien 10, 1640 Råde - Tlf. 69 28 00 00
post@ebir.no  –  www.ebir.no

I RÅDE
Pensjonisttur til Oscarsborg lørdag 17. august.

Avreise med buss fra Saltnes kl. 11.00 og 
Karlshus kl. 11.30. Konsert med Gardemusikken 

og oppvisning av Drilltroppen.

Pris: Med 50 deltakere vil turen koste kr. 680,-.

Bindende påmelding senest innen 2. august til:
Margareth Gjørsøe tlf. 936 88 233 eller

Vidar Sørlie tlf. 913 84 455
Betaling til bankkonto 1506.08.34021

innen 9. august.

Hilsen styret.

Mer info: Facebook, Pensjonistforbundet Råde.

RÅDE KFUK
Onsdag 21.08.24
Besøk hos multikunstneren
Reidar Finsrud i Drøbak. Avreise fra Furuly 
kl.12.00. Nærmere opplysninger senere.

Velkommen!

Bildeoppgave:
Hvor i Råde er dette?

Svaret finner du et annet sted i bladet.
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Høsten 2018 var det 100 år siden lyriker og 
poet Hans Børli ble født. I den forbindelse 
ble Terje Norum bedt om å tonesette en 
rekke Børli-dikt. Dette resultert i plateut-
givelse, som hadde release i Moss kirke 
januar 2020.

ALBUMET BLE SPELLEMANNSNOMINERT I 2020.

Denne turnéen er et innblikk i Hans Børlis fantas-
tiske univers og fantastisk musikk og lyrikk fremført 
av noen av de beste musikerne landet har å by på.

«Kombinasjonen av kreative musikere i studio, An-
ders Engen som produsent og Mike Hartung har gjort 
at dette kanskje har blitt min beste plateinnspilling 
noensinne. Målet er å få frem Børlis diktning i et kom-
muniserende men annerledes lydbilde/tonespråk.»

Trond Granlund

FORORD ALBUM:
«Hans Børli er folkelig, han er tømmerhoggernes, 
husmennenes og sliternes mann. Han ser verden 
nedenfra slik hans samfylkinger Alf Prøysen og Vi-
dar Sandbeck gjorde det. Samtidig sier han i et dikt: 
Tro ikke at jeg kommer fra små forhold!/ Himmelen 
sto alltid åpen for meg. Når så mange leser Børlis 
dikt i dag er det fordi hans folkelighet er visjonær og 
allmenn. Han kan se verden nedenfra, men han kan 
også se den fra et punkt oppunder stjernene, fra et 
fugleperspektiv der menneskenes liv, deres undring, 
ensomhet, grublerier og naturopplevelser, blir enda 
tydeligere. Og i et slikt perspektiv, når all verdslig 
materialisme og trivialiteter er skrelt vekk er vi alle 
mennesker, eller som han selv sier det: Jeg er et 
menneske. Jeg har erkjent storheten i dét å være så 
uendelig liten. Børlis særegne evne til å knytte opp-
levelsen av naturen og skaperverket til menneskenes 
livsvilkår gjør hans dikt ubehagelig aktuelle.»
Trygve Åslund (forlagssjef i Aschehoug)

HANS BØRLI
- «Skogslusken»- en albumkonsert av og med

Trond Granlund og Terje Norum

KONSERT I TOMB KIRKE
25. SEPTEMBER KL. 19:30

Billetter: kr 250,- vipps v/inngangen     Arrangør: Råde Menighet/Råde kunstforening Foto: Mimsy Møller

Hans Børli

«Skogslusken»

en albumkonsert av og 

med Trond Granlund 

og Terje Norum 

med band.

Råde kunstforening 
har tilpasset bilder til 
konserten og Børlis 
dikt i Tomb kirke.

Medvirkende på 
albumet og på turne:

Terje Norum - tangenter
Trond Granlund - vokal
Knut Reiersrud - gitar 
(turne- Freddy Holm)
Audun Erlien - bass
(turne - Jørun Bøgeberg)
Anders Engen - perkusjon
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UT OG GÅ!

Givertjenesten
Hva sier du i dag Tore Pettersen,
leder av giverkomiteen.

Vi har i februar ansatt en diakoni-
medarbeider i 50% stilling i et engasje-
ment  som i første omgang varer ut 
2024. Vi har i dag 58 faste givere som 
bidrar med fra kr200,- til 1500,- pr. 
mnd. For å kunne videreføre engasje-
mentet i 50 % i 2025 trenger giver-
tjenesten ca kr 100 000,- i tillegg til det 
vi samler inn i dag.

RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 5-2024 - 11

For å få til dette trenger vi din hjelp. Håper du vil være med i dette 
viktige arbeidet for bygda vår.

Du kan kontakte menighetskontoret på Furuly eller gå inn på
menighetens hjemmeside for å melde deg inn.

Velkommen som giver.

Gå inn på https://rade.kirken.no  - givertjenesten eller epost@rade.kirken.no

VELKOMMEN TIL NY GÅTUR, 
TIRSDAG 27. AUGUST KL. 18
Vi går i Rygges kulturlandskap; Vardåsen, 
Botnertjernet, Evjesundet og Kajalunden. 
Parkering ved golf banen på Evje.
   Er du usikker på veien eller trenger skyss 
ring Reidun 979 81 231.
   Kjell Magnusen fra DNT Vansjø er med og 
forteller om turen og landskapet.
   Turen er på 5,4 km i lett/middels krevende 
terreng. (Se UT.no)
   Ta med niste og sitteunderlag, - det er 
alltid hyggelig med prate/spise pause.
   Arr; Råde menighet v/diakoniutvalget og 
Råde bygdekvinnelag.

NB! Det blir også tur 19. september kl. 18 
og 23. oktober kl. 12. Annonser kommer i 
påfølgende menighetsblader.
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OSLOFJORDEN 
BYGG A/S

HUS - HYTTER - REHABILITERING - TAKVERK
Bygg- og tømrermesterfirma: 

John W. Røstad, tlf. 901 60 498 
Ole M. Sukke, tlf. 971 75 353 - 69 28 13 51

www.oslofjordenbygg.no

Fagkunnskap gir trygghet!

RØRLEGGERMESTER OVEN AS
Din rørlegger i Råde

Service - Modernisering - Nyanlegg

Trond Oven
Tlf. 922 04 345

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

jan.vidar.krathe@ngn.no

Jan Vidar KratheRYDDE HJEMME ELLER 
AVFALLSLØSNING 
PÅ JOBBEN?

993 83 329

– Jeg hjelper deg!

Mat til hverdag og fest!
Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter, koldtbord,

koldttallerkner, tapas, varmretter og kaker.

Vi bringer gjerne til Råde!
E-post: utleie@haugetun.no - Tlf. 69 36 27 50

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy
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Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man - Ons 10.00-16.30
Tors 10.00-18.00
Fre 10.00-16.30
Lør 10.00-14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!

Lokalt
Sentralt
Sosialt.

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Utleie til store og små arrangementer.
Mulighet for overnatting.

utleie@ovenleir.no               www.ovenleir.no
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«Elektriker’n fra Råde Everk lever i beste velgående»
Da Infratek (tidl. Hafslund) har besluttet å avvikle sin installasjonsvirksomhet,  
er 10 mann fra Infrateks lokale installasjonsavdeling nå ansatt hos Storm Elektro 
AS.Vi vil gjøre vårt ytterste for fortsatt å betjene eksisterende og nye kunder i Råde 
på en best mulig måte, og ønsker derfor gamle og nye kunder hjertelig velkommen.
Alle ansatte fra Infratek/Hafslund har beholdt sine opprinnelige mobilnummer,  
så det er bare å ta direkte kontakt som tidligere.

Sentralbord: 69 36 00 40
Telefax: 69 36 00 49
Mail: post@stormelektro.no

BESTILL MONUMENT 
TIL GRAVSTEDET!

– Oppussing og fornying av gamle stener
– Inskripsjoner
– Stor utstilling
– Undersøk våre priser
– Besøk oss 
– Hjemmebesøk 
– Utsendelse av brosjyrer

 

Ta kontakt for gratis befaring       905 68 252  

www.raade-rorleggerservice.no   post@raade-rorleggerservice.no

Vi utfører tjenester innen 
vann, varme og sanitær.

Dører - VinDuer - BlomsterBrett - DiV. innreDninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774
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Telefon:  

+47 48 20 60 40

stenlegging  |  skifer- og granittmur  |  granittrapp   
kantsten  |  graving og transport  |  plen  |  beplantning

– realiser din hagedrøm!

❖ El-installasjoner    
❖ Fiber, tele og data 
❖ IK, El-kontroll 

 

❖ Elbil 
❖ Varmepumper 
❖ Termografering 

Everksveien 2A, 1640 Råde   Tlf. 69 28 02 72 

Epost: post@raadeelektro.no                        www.raadeelektro.no 

Vi lager både snitter 
og koldttallerken.

Kan bestilles på www.radebakeri.no eller på telefon 69 28 43 77.

SNITTER 
TIL ENHVER ANLEDNING
Selskap, minnestund, møte eller kos.
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Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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ver for i år, 
ortsatt finne

-
. Traktkantarell er den siste matsoppen i våre skoger, og det er den 

et er litt tidlig å tenke på juletradisjo
ner og hvilke som dominerer i så måte 
her i Råde ennå, men mange ting må 

edes i god tid. Kanskje dominerer ribbe og 
kål her i bygda. Da vi hjemme hos oss opp

tradisjoner i så måte, har vi 
utt med det gamle og lagt oss på noe nytt og 

g til denne retten trengs det villsopp, sopp som 
. 

Nå i november har de aller fleste matsoppene 
et er få som vokser så sent på 

or nattefrost og kulde er blitt en reali
. Heldigvis finnes ett unntak, 

ellen, en ypperlig matsopp. 

TVIK

FURULY MENIGHETSSENTER
Har du behov for selskapslokaler? – da er FURULY stedet!

Vi leier ut til:  Bryllup, fødselsdager, konfirmasjon, 
barnedåp og  minnesamvær.

Du kan dekke til: 70 middags-/120 kaffegjester.
– Også kjølerom og fryseskap –

KONTORETKONTORET
HAR ÅPENT:HAR ÅPENT:
Tirsdag, onsdag og Tirsdag, onsdag og 
torsdag kl. 10-14torsdag kl. 10-14
Kontakt menighetskontoret, 
Skråtorpveien 2c
1640 Råde
tlf. 69 29 40 30

RÅDE HELSEHUS:

  JUNI:
 18. Andakt i storstua ....................................... 11:30

  JULI:
 02. Andakt i storstua ....................................... 11:30
 16. Andakt i storstua ....................................... 11:30
 30. Andakt i storstua ....................................... 11:30

  AUGUST
 13. Andakt i storstua ....................................... 11:30
 27. Andakt i storstua ....................................... 11:30

FURULY:

   JUNI:
 11. Y’s men ..................................................kl. 18:00

  AUGUST
 20. Y’s men ..................................................kl. 19:00
 26. Babysang – oppstart høst ....................kl. 11:00
 26. Barnesang – oppstart høst ..................kl. 17:00
   03. Furuly Tigers – oppstart høst .............kl. 17:30
  
    Furuly Tweens har oppstart i september
    – mer info kommer!
    Familiemiddag - oppstart september/oktober

KIRKESKYSS
for høsthalvåret 2024

Det blir ikke kirkeskyss i juli. Fra august og ut året 
blir det kirkeskyss på søndagene, unntatt

25. august og 22. desember
Kirkeskyss-nummeret er: 90 73 70 83.

BILDEOPPGAVE Svar: Borgebunn

EFFATA    WWW.EFFATA.NO

   JUNI:
 09. Sommerfest ................................................ 18.00
  Gen.sekr. Kjetil Vestel Haga
  Betlehem musikklag
 11. Kvinneforeningen. Torill Bredeg ............ 18.30
 18. Stille stund (bønn og samtale) ................ 19.00

   AUGUST
 18. Samlingsfest ............................................... 17.00
 20. Stille stund (bønn og samtale) ................ 19.00
 21. Caritas. Sangøvelse ................................... 19.00

VIPPS en gave til 13130  
(merket FERIE) eller gi 
på konto 3201 52 74165

En ferie 
å glede 
seg til

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to
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17. mai 2024
Foto : Wenche Bjørkå,

Kari Koppang Fuglevik og Harald Roer

Russen på Tomb.
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Emilie Velten-Jubal.

Anita Nordtug.

The Retrospects (Lukas Værnesbranden (bass), 
Fredrik Schau-Dobinson (gitar), Ludvik 
Gundersen (vokal), Leo Olafsen (trommer).

F.v. Leona Lindem, Emilia Comi, Solveig 
Saurdal Heen og Hermine Roer

F.v Maria Bjørkå Arnesen, Juliane
Louise Bjørkå og Signe Lunde Aae.
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VELKOMMEN
TIL KIRKEN

Trykk: A
ksell A

S

SØNDAG 23. JUNI – 5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11:00. Midtsommergudstjeneste. 
Leikarringen og trekkspillerne deltar. Dåp. Takkoffer
til menighetens arbeid. Ingrid B. Melve og Børge 
Sandal.

SØNDAG 30. JUNI – 6. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN – 
APOSTELDAGEN
Tomb kirke kl. 11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
menighetens arbeid. Nattverd. Ingrid B. Melve og
Børge Sandal.

SØNDAG 07. JULI – 7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Råde kirke kl. 11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
Menneskeverd. Dåp og nattverd. Ingrid B. Melve og
Marte-Kari Melkerud.

SØNDAG 14. JULI – 8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
menighetens arbeid. Nattverd. Ingrid B. Melve og
Halvor Kjerkreit.

SØNDAG 21. JULI – 9. SØNDAG I TREENIGHTESTIDEN
Råde kirke kl. 11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
menighetens arbeid. Nattverd. Magnus G. Vesteraas
og Marte-Kari Melkerud.

SØNDAG 28. JULI – 10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
Dialogforum Østfold. Nattverd. Magnus G. Vesteraas 
og Frank Nordensten.

SØNDAG 04. AUGUST – 11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Råde kirke kl. 11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
menighetens arbeid. Dåp og nattverd. Magnus G.
Vesteraas og Halvor Kjerkreit.

SØNDAG 11. AUGUST – 12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
menighetens arbeid. Dåp og nattverd. Magnus G.
Vesteraas og Børge Sandal.

Kirkeskyss?
Ring 907 37 083

SØNDAG 18. AUGUST – 13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Råde kirke kl. 11:00. Skolestartgudstjeneste med 
utdeling av 6-årsbok. Takkoffer til Søndagsskolen på
Tomb. Dåp og nattverd. Ingrid B. Melve, Kristin 
Tollefsen og Børge Sandal.

DØPTE: 
Ingrid Kristine Raae-Dammyr
Johannes Alexandersen
Torbjørn Grødem
Tilja Beathe Roos
Eva Hedlund Linnerud
Emrik Østern

DØDE: 
Inger Marie Norum 80 år
Solveig Merethe Ekeberg 46 år
Gerd Marie Båserud 92 år
Aage Willy Stangjorde 68 år
Ragnar Ørmen 99 år
Solveig Malmstrøm 78 år
Finn Einar LaCour Olaussen 56 år
Frank Ingar Torp 80 år
Odd Werner Andersen 74 år
Sissel Solberg 75 år
Odd Henæs 89 år
Kristian Grimstad 88 år
Rolf Kristiansen 55 år
Kari Lundeby 78 år


